

Upprustning i miljonklassen 25/1 1983 för Folkets hus i Strålsnäs?



Folkets hus-fastigheten ägs av en byggnadsförening ut på som både föreningar och enskilda personer har andelar i

Kommer Strålsnäs Folkets hus att bestå med en upprustning i miljonklassen? Ett sådant förslag har väckts av en representant för Folkets husföreningarnas riksorganisation. Men den förening som äger huset har mindre storslagna planer.

I veckan skall representanter för Byggnadsföreningen Friska Viljor diskutera upprustningen med kommunledningen. Kommunen har varit i kontakt med en representant för Folkets husföreningarnas riksorganisation, som efter besiktning av fastigheten föreslagit en upprustning i miljonklassen.

Tilläggsisolerar

Byggnadsföreningens förslag är att huset tilläggsisolerar och handikappanpassas, bl a genom en tillbyggnad på 42 kvm inrymmande pentry, wc och kapprum.

— Ett nytt kök är ett måste, likaså en bättre isolering. Som

det nu är blåser det rakt in. Utvändigt är huset i dåligt skick, säger vaktmästare Lennart Sjöberg, som tillika är kassör i byggnadsföreningen.

Vill ha arbetet gjort

Han är lite skeptisk till planerna på en mer omfattande renovering av huset, som byggdes under arbetslöshetsåren på 1930-talet.

— Inom byggnadsföreningen har man, säger han, resonerat som så att det är bättre att inte kosta på kåken så mycket så får man arbetet gjort i tid.

— Den upprustning som riksorganisationens representant föreslagit skulle till hälften kunna finansieras med statliga bidrag om samtidigt kommunen skjuter till en del. Men det är fyra-fem års väntetid på bidragen, konstaterar Lennart Sjöberg.

323 000 kronor

Byggnadsföreningen vill tilläggsisolera 10 cm och sätta träpanel på den i dag reveterade

fasaden. Köket anses vara både för litet och för omodernt.

Föreningen gjorde i höstas ett kostnadsförslag för upprustningen, som uppgick till 323 000 kr. Föreningen räknade då med att få 155 000 kr i statligt bidrag för handikappanpassningen och de energibesparande åtgärderna. Resterande belopp har föreningen sökt kommunalt bidrag och/eller lån med kommunal borgen för.

KARL-JOHAN NORÉN